Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

TOMADA DE PREÇO 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº.
278/2022 em conformidade com a Lei N.º 8.666, de 21 de Junho de 1993,  torna publico que fica SUSPENSO o edital em
epigrafe,  o qual estava previsto para dia 23/02/2023, cujo  objeto é a  Contratação de empresa especializada para executar
os serviços de  construção de uma cobertura de quadra poliesportiva pequena com dimensões de 18,92x32,88 metros e
área de 622,15m² a ser implantada na Escola Municipal Sagrado Coração de Jesus. A obra será realizada por intermédio
do Termo de Convênio nº 0099/2022/SECEL, com recursos oriundos da parceria firmada entre a Secretaria de Estado de
Cultura, Esporte e Lazer-SECEL e a Prefeitura Municipal de Vila Rica/MT. A suspenção se dá devido à equivoco  na
planilha orçamentaria, assim que for sanado  estaremos divulgando nova data para o certame. Maiores esclarecimentos
pode  ser solicitado no telefone  66 98110 0186 Watshap/corporativo do setor de licitação.

Vila Rica / MT, 16 de fevereiro de 2023.

SAMIA  SANTOS ARAUJO TABOSA

SUPLENTE  DA CPL

Portaria 409/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13eb8ac0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial